

PFA č. 336/2023

Faktura číslo 2380916

Dodavateľ: Ing. Milan Podhora CONSTRUCT
Vajanskeho 80
984 01 LUCENEC
Prevádzka: Ing. Milan Podhora CONSTRUCT
Potravínarska 17
979 01 Rimavska Sobota

Odberateľ:

Obec Rimavska Bana
Hlavná 168
980 53 Rimavska Bana

ICO: 14183293
IC DPH: SK1020572872
DIC: 1020572872
Banka: ČSOB Lucenec
Číslo účtu: POZOR ZMENA!!!
IBAN: SK11 7500 0000 0040 0478 5595

ICO: 00319015
IC DPH:
DIC: 2021230387

Datum
splatnosti: 12.12.2023
vystavenia: 28.11.2023
dodania dodavky: 28.11.2023

UHRADENE DNA
12.12.2023

Nazov			Množstvo	J.cena	Spolu	Rabat
1	HR-Zemná tyč ZT 1.5m	1.5m	6 ks	16,861	101,166	
2	HR-Svorka SJ 02	k ZT	6 ks	1,667	10,002	
3	HR-Podpera PV 17-1	do sadrokart	2 ks	0,710	1,420	
4	HR-Guľatina 8 AlMgSi	1kg-7,4m	1.75 kg	6,752	11,816	
5	HR-Svorka SK	krizova	1 ks	1,067	1,067	
6	HR-Svorka SO	na okap.ruru	1 ks	1,341	1,341	
7	HR-Svorka SZ	skusobna	2 ks	1,641	3,282	
8	Označenie zvodu	od 1-8	1 ks	0,630	0,630	
9	HR-Svorka SR 03	pasov.-gulat.	1 ks	1,030	1,030	
10	HR-Podpera PV 21	beton/plast	2 ks	1,167	2,334	
11	HR-Guľatina 10		9.09 kg	1,860	16,907	
celkom bez DPH					151,00	
20% DPH					151,00	30,20

celkom k úhrade: 181,20 EUR
=====

Slovom: Stoosemdesiatjeden/0,20 EUR

INFORMATÍVNA SUMA V SKK: (5 458,83 SKK)
prepočítané kurzom 1 EUR = 30,1260 Sk

Pri vypisovaní príkazu na úhradu prosíme uvádzať celé číslo faktúry.
Súkromný podnikateľ zapísaný v živnostenskom registri Okresného úradu
Lucenec pod č.j.Zo 1144/92.

Vystavil: Istok
Tel., Fax: 047/5633796

Prevzal: p.Belko
Podpis:

Ing. Milan Podhora CONSTRUCT
Prevádzka: Potravínarska 17
979 01 R. Sobota, tel.: 0908930028
ICO: 14183293, IČ DPH: SK102057